
2024-Chpt Individuel Excellence AURA CHAMBERY iBowling Chambery

Classements
Classements individuels - Finale Région AURA

Classement Finale Région AURA - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 ALLE Frédéric B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND14 2993 2993 213,79 245 55
2 BARUET Alain SPORTING BOWL CHAMBERY14 2980 2980 212,86 267 42
3 BOSCO Antoine TOP GONES LYON 14 2938 2938 209,86 277 0
4 CHAMBERT Eric BOWLING CLUB SAINT ETIENNE14 2926 2926 209,00 257 -12
5 SUTTER Matthieu BOWLING CLUB BRESSAN14 2895 2895 206,79 257 -43
6 HUE Alain SPORTING BOWL CHAMBERY14 2861 2861 204,36 300 -77
7 PEDICO Daniel RED WOLVES AIX LES BAINS14 2821 2821 201,50 238 -117
8 CATALDO William B C S  ANNECY 14 2820 2820 201,43 278 -118
9 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE14 2792 2792 199,43 279 -146
10 CONCORD Jean-pierre ECOLE CLUB BLACK CAT14 2739 2739 195,64 223 -199
11 BUCHS Gilles BOWLING CLUB BRESSAN14 2735 2735 195,36 245 -203
12 RENARD Denis RED WOLVES AIX LES BAINS14 2720 2720 194,29 230 -218
13 BERNARD Philippe B C S  ANNECY 14 2688 2688 192,00 234 -250
14 GONZALEZ Michel TOP GONES LYON 14 2664 2664 190,29 237 -274
15 VOLLE Patrice LE STRIKE CLUB AUBENAS14 2649 2649 189,21 221 -289
16 TRIVES Frédy A R A  LYON 14 2620 2620 187,14 226 -318

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale Région AURA - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BOUGET Cynthia SPORTING BOWL CHAMBERY14 2435 2435 173,93 204 104
2 MORLOT Isabelle ECOLE CLUB BLACK CAT14 2375 2375 169,64 212 44
3 SPLINGART Mia TOP GONES LYON 14 2331 2331 166,50 223 0
4 GUIROUX Morgane STRIKE CLUB AVERMES MOULINS14 2301 2301 164,36 187 -30
5 EYRIGNOUX France BOWLING CLUB THIERNOIS14 2283 2283 163,07 207 -48
6 LE GUENNAN Josette SPORTING BOWL CHAMBERY14 2204 2204 157,43 182 -127
7 DISSET Josiane TOP GONES LYON 14 2163 2163 154,50 189 -168
8 COHADE Nicole B.BOWL DE CLERMONT-FERRAND14 2000 2000 142,86 182 -331

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BARUET Alain SPORTING BOWL CHAMBERY8 1814 1814 226,75 267 309
2 HUE Alain SPORTING BOWL CHAMBERY8 1707 1707 213,38 300 202
3 ALLE Frédéric B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND8 1706 1706 213,25 245 201
4 BOSCO Antoine TOP GONES LYON 8 1653 1653 206,63 277 148
5 PEDICO Daniel RED WOLVES AIX LES BAINS8 1626 1626 203,25 238 121
6 CATALDO William B C S  ANNECY 8 1618 1618 202,25 235 113
7 CONCORD Jean-pierre ECOLE CLUB BLACK CAT8 1610 1610 201,25 223 105
8 BUCHS Gilles BOWLING CLUB BRESSAN8 1589 1589 198,63 245 84
9 CHAMBERT Eric BOWLING CLUB SAINT ETIENNE8 1564 1564 195,50 244 59
10 SUTTER Matthieu BOWLING CLUB BRESSAN8 1550 1550 193,75 234 45
11 GONZALEZ Michel TOP GONES LYON 8 1543 1543 192,88 237 38
12 RENARD Denis RED WOLVES AIX LES BAINS8 1524 1524 190,50 223 19
13 VOLLE Patrice LE STRIKE CLUB AUBENAS8 1514 1514 189,25 221 9
14 BERNARD Philippe B C S  ANNECY 8 1510 1510 188,75 214 5
15 TRIVES Frédy A R A  LYON 8 1508 1508 188,50 226 3
16 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE8 1505 1505 188,13 219 0
17 DURILLON Florent A R A  LYON 8 1473 1473 184,13 217 -32
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2024-Chpt Individuel Excellence AURA CHAMBERY Classements iBowling Chambery

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

18 CLAVEL Didier BOWLING CLUB THIERNOIS8 1444 1444 180,50 214 -61
19 SOLLEAC Alexandre BOWLING CLUB SAINT ETIENNE8 1419 1419 177,38 194 -86
20 GIRARD Jean-paul A R A  LYON 8 1417 1417 177,13 223 -88
21 COQUAIRE Bernard STRIKE CLUB AVERMES MOULINS8 1408 1408 176,00 198 -97
22 DAGOIS Ludovic STRIKE CLUB AVERMES MOULINS8 1380 1380 172,50 192 -125
23 BOULOTON Frédéric STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 1343 1343 167,88 204 -162
24 FERRARI Samuel SPORTING BOWL CHAMBERY8 1341 1341 167,63 196 -164

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BOUGET Cynthia SPORTING BOWL CHAMBERY8 1432 1432 179,00 204 187
2 SPLINGART Mia TOP GONES LYON 8 1361 1361 170,13 223 116
3 MORLOT Isabelle ECOLE CLUB BLACK CAT8 1340 1340 167,50 193 95
4 GUIROUX Morgane STRIKE CLUB AVERMES MOULINS8 1286 1286 160,75 187 41
5 LE GUENNAN Josette SPORTING BOWL CHAMBERY8 1253 1253 156,63 179 8
6 EYRIGNOUX France BOWLING CLUB THIERNOIS8 1250 1250 156,25 182 5
7 COHADE Nicole B.BOWL DE CLERMONT-FERRAND8 1249 1249 156,13 182 4
8 DISSET Josiane TOP GONES LYON 8 1245 1245 155,63 189 0
9 BERTRAND Anne marie BOWLING CLUB DE ROANNE8 1102 1102 137,75 168 -143

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement général individuels

Classement 2024-Chpt Individuel Excellence AURA CHAMBERY - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 ALLE Frédéric B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND14 213,79 2993 245
2 BARUET Alain SPORTING BOWL CHAMBERY14 212,86 2980 267
3 BOSCO Antoine TOP GONES LYON 14 209,86 2938 277
4 CHAMBERT Eric BOWLING CLUB SAINT ETIENNE14 209,00 2926 257
5 SUTTER Matthieu BOWLING CLUB BRESSAN 14 206,79 2895 257
6 HUE Alain SPORTING BOWL CHAMBERY14 204,36 2861 300
7 PEDICO Daniel RED WOLVES AIX LES BAINS14 201,50 2821 238
8 CATALDO William B C S  ANNECY 14 201,43 2820 278
9 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE14 199,43 2792 279
10 CONCORD Jean-pierre ECOLE CLUB BLACK CAT 14 195,64 2739 223
11 BUCHS Gilles BOWLING CLUB BRESSAN 14 195,36 2735 245
12 RENARD Denis RED WOLVES AIX LES BAINS14 194,29 2720 230
13 BERNARD Philippe B C S  ANNECY 14 192,00 2688 234
14 GONZALEZ Michel TOP GONES LYON 14 190,29 2664 237
15 VOLLE Patrice LE STRIKE CLUB AUBENAS14 189,21 2649 221
16 TRIVES Frédy A R A  LYON 14 187,14 2620 226
17 DURILLON Florent A R A  LYON 8 184,13 1473 217
18 CLAVEL Didier BOWLING CLUB THIERNOIS 8 180,50 1444 214
19 SOLLEAC Alexandre BOWLING CLUB SAINT ETIENNE8 177,38 1419 194
20 GIRARD Jean-paul A R A  LYON 8 177,13 1417 223
21 COQUAIRE Bernard STRIKE CLUB AVERMES MOULINS8 176,00 1408 198
22 DAGOIS Ludovic STRIKE CLUB AVERMES MOULINS8 172,50 1380 192
23 BOULOTON Frédéric STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 167,88 1343 204
24 FERRARI Samuel SPORTING BOWL CHAMBERY8 167,63 1341 196

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Classement 2024-Chpt Individuel Excellence AURA CHAMBERY - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 BOUGET Cynthia SPORTING BOWL CHAMBERY14 173,93 2435 204
2 MORLOT Isabelle ECOLE CLUB BLACK CAT 14 169,64 2375 212
3 SPLINGART Mia TOP GONES LYON 14 166,50 2331 223
4 GUIROUX Morgane STRIKE CLUB AVERMES MOULINS14 164,36 2301 187
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Classement 2024-Chpt Individuel Excellence AURA CHAMBERY - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

5 EYRIGNOUX France BOWLING CLUB THIERNOIS 14 163,07 2283 207
6 LE GUENNAN Josette SPORTING BOWL CHAMBERY14 157,43 2204 182
7 DISSET Josiane TOP GONES LYON 14 154,50 2163 189
8 COHADE Nicole B.BOWL DE CLERMONT-FERRAND14 142,86 2000 182
9 BERTRAND Anne marie BOWLING CLUB DE ROANNE8 137,75 1102 168

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HUE Alain 23/06 300
2 BERTRAND Marc 23/06 279
3 CATALDO William 23/06 278
4 BOSCO Antoine 23/06 277
5 BARUET Alain 23/06 267

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BARUET Alain 23/06 937
2 ALLE Frédéric 23/06 881
3 HUE Alain 23/06 869
4 BOSCO Antoine 23/06 842
5 CONCORD Jean-pierre 23/06 836

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SPLINGART Mia 23/06 223
2 MORLOT Isabelle 23/06 212
3 EYRIGNOUX France 23/06 207
4 BOUGET Cynthia 23/06 204
5 DISSET Josiane 23/06 189

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOUGET Cynthia 23/06 718
2 MORLOT Isabelle 23/06 717
3 SPLINGART Mia 23/06 703
4 COHADE Nicole 23/06 683
5 DISSET Josiane 23/06 672

Classement trié par meilleure série par piste
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